

Hubert Staszewski - Życiorys kandydata na członka Rady Nadzorczej

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Odbił aplikację radcowską organizowaną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Warszawie uzyskując tytuł Radcy Prawnego. Ukończył Viadrina Summer School „Approved Compliance Officer” organizowaną przez Centrum Interdyscyplinarnych Badań Compliance, Europejski Uniwersytet Viadrina.

Prawnik oraz menadżer z wieloletnim doświadczeniem uzyskanym min. w międzynarodowych instytucjach finansowych oraz spółkach publicznych. Doświadczony praktyk w prowadzeniu działalności biznesowej, w tym w zakresie handlu i marketingu, w szczególności w zakresie restrukturyzacji i zarządzania kryzysowego.

W latach 2000-2012 zatrudniony był kolejno w Fund Services sp. z o.o (Grupa Cardif), PTE Allianz Polska S.A., MetLife (Amplico) Polska, gdzie świadczył wszechstronną korporacyjną obsługę prawną. W latach 2012-2014 pełnił funkcję Dyrektora do spraw obsługi prawnej oraz nadzoru wewnętrznego grupy OSG w krajach Europy Środkowej oraz Wschodniej. Do głównych zadań należało w szczególności koordynowanie obsługi prawnej spółek grupy OSG oraz przygotowanie i wdrażanie strategii rozwoju działalności biznesowej i sprzedażowej. W latach 2014-2017 świadczył obsługę prawną na rzecz zewnętrznych podmiotów (min. Provident Polska S.A.) działając w ramach własnej indywidualnej kancelarii prawnej oraz współpracując z innymi kancelariami prawnymi. W latach 2017-2018 działając z ramienia Rady Nadzorczej aktywnie uczestniczył w działaniach restrukturyzacyjnych spółki Próchnik S.A. W latach 2019-2020 pełnił funkcję Członka Zarządu – Dyrektora Handlowego Elektrobudowa S.A., gdzie był odpowiedzialny min. za zarządzanie działalnością handlową Spółki, obsługę prawną, Compliance, komunikację i marketing. Dodatkowo aktywnie uczestniczył w procesie restrukturyzacji biznesowej oraz finansowej Spółki. W latach 2021-2022 działając w ramach własnej działalności gospodarczej świadczył usługi z zakresu zarządzania kryzysowego, działań PR i PA, komunikacji kryzysowej na rzecz klientów min. z branży przemysłowej oraz usług finansowych. W latach 2022-2023 pełnił funkcję Kierownika Działu Komunikacji w Krajowym Instytucie Mediów, gdzie odpowiadał min. za komunikację kryzysową, kontakty z mediami, koordynację działań prawnych oraz komunikacyjnych względem urzędów kontrolnych.

Doświadczenie zdobywał także od 2016 roku jako członek rad nadzorczych spółek publicznych i niepublicznych, m.in.: iAlbatros Group S.A., Próchnik S.A., Rage Age sp. z o.o. (Przewodniczący), Elektrobudowa S.A., Vector o.o.o. (Przewodniczący), Energotest sp. z o.o. (z-ca Przewodniczącego), Warimpex Finanz-und Beteiligungs AG.